
Erringer des 1.Konkurses :

mit der Taube :

PREISFLUGLISTE
RV Gelsenkirchen

Flug-Nr.: J07/23
Höchstadt  Aisch

17. September 2023332 km

06892.23.0245 

Team Haas-Moese     
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Flugnummer:
Auflasszeit:Auflassort: Datum: 09:00 Uhr

Mittlere Entfernung dieser Liste:       323 km
Auflassplatz:
Wetter am Auflassort:

J07/23
Höchstadt  Aisch

Festplatz
sonnig, wolkenlos, schwacher Süd-Ost-Wind, 12 Grad

Wetter in der Heimat:

Erster Preis:
Letzter Preis:
Zeitverrechnung unterhalb:

Reklamationsfrist: übernächstes Einsetzen

17. September 2023

sonnig, schwachbewölkt, schwacher Süd-Wind, 20 Grad

Länge: 10°48'17,1" Breite: 49°41'58,8"

   750.000 met/Min. mit 8.00Sek. je 100m Differenz zur mittl. Entfernung

06 Stolorz, Norbert    
06 Sander,Heinz J.+Ute 

328.157 Km
327.306 Km

17..12:46:06 Uhr
17..13:20:08 Uhr

1.451.380 meter/min
1.258.143 meter/min

Internet: www.eckelhoff.de E-Mail: tauben@eckelhoff.deP156/V216Zertifikat:

Flugleiter:
Reklamationsstelle: 

Peter Haas 983-2013
siehe RV-Aushang

Ortnr.:0133

RV Gelsenkirchen
1.Preis/letzter Preis km Ankunft meter/minkm Schläge Tauben

Gelsenkirchen 1894403 08  332  262 Team Haas-Moese     12:55:06  1421.710
Team Schallwig      13:22:51

 334.244
 331.840  1262.389  11

Bochum 05403 01  320  361 Meier, Manfred      12:42:54  1435.931
Noecker,Heinz-G     13:22:42

 320.069
 320.122  1218.507  12

Bochum-Nord403 02  326  232 Schulz,Heike        12:42:04  1450.123
Fray,Raimund        13:24:39

 322.024
 323.014  1220.533   9

Wattenscheid403 05  326  430 Greife-Baczewski    12:44:49  1446.690
Balzerowiak+Strehler 13:22:32

 325.240
 327.670  1248.029  13

Herne-Wanne 1900403 06  327  674 Stolorz, Norbert    12:46:06  1451.380
SG Kostrzewa,H.+U.  13:13:44

 328.157
 323.619  1275.430  18

Witten403 07  314  521 Jaeschke,Oliver     12:40:51  1450.857
Team Leon Payk      13:04:12

 320.446
 311.404  1275.201   9

72 2480

RV Gelsenkirchen 1894 (08) 403 08 Mittlere Entfernung der RV: 332 Km
Erster Preis:
Letzter Preis:

08 Team Haas-Moese     
08 Team Schallwig      

334.244 Km
331.840 Km

17..12:55:06 Uhr
17..13:22:51 Uhr

 1421.710 meter/min
 1262.389 meter/min

Kz
Preisanzahl

Ver
Ankunft

lfd 1.TaubeSchläge
T

Entfernung
a

ges. gRV FG RegV 1.Pr.
08 05 002 Th.Eckelhoff           330.986   45   14   15   14 13:02:00   181
D3185 Siegestaube Schalke     1    45   14   15   14
08 16 004 U.Stollfuss            331.839   15    1    1    1 13:20:44   735
08 16 012 Stollfuss              331.780    8    2    3    3 12:56:30    81
D7266 Einigkeit Ueckendorf     2    23    3    4    4
08 25 004 Team Haas-Moese        334.244   87   35   41   41 12:55:06    30
D3246 F. Botschaft Hessler     1    87   35   41   41
08 38 007 Team Schallwig         331.840    6    2    2    2 13:17:35   642
08 38 009 Jonda,G.+I.            331.825   20    2    2    2 12:58:58   115
D1436 Fortuna Rotthausen     2    26    4    4    4
08 39 001 Sondermann, Udo        320.898   22    3    4    3 13:01:18   381
D0696 Flugpost-Bärendorf     1    22    3    4    3
08 46 003 Bode. D.               336.245    2                  
D3087 Über Land und Meer     1     2             
08 47 005 Nebe,Danny             331.824    4             13:48:51      
D2742 Kray Nord     1     4             
08 51 002 Golletz/Wesselbaum     331.914   14    3    4    3 13:11:31   435
08 51 004 J.Heißig               331.931   39   26   27   27 12:54:14    45
D3529 Kanone-Emschertal     2    53   29   31   30
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Summe RV   11 Schläge 262 Tauben Preise   88    99    96
Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

RV                                                                                                                     
FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise RV

Summe FG   20 Schläge 494 Tauben 330 KmPreise  166   165   162
Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise FG

RV Bochum 05 (01) 403 01 Mittlere Entfernung der RV: 320 Km
Erster Preis:
Letzter Preis:

01 Meier, Manfred      
01 Noecker,Heinz-G     

320.069 Km
320.122 Km

17..12:42:54 Uhr
17..13:22:42 Uhr

 1435.931 meter/min
 1218.507 meter/min

Kz
Preisanzahl

Ver
Ankunft

lfd 1.TaubeSchläge
T

Entfernung
a

ges. gRV FG RegV 1.Pr.
01 12 001 Paszkowiak,W+R+R+L     318.286   27    7    5    5 12:54:17   231
D2421 Helle-Weg     1    27    7    5    5
01 14 005 Scharf & Grafenhain    323.077   22   10    7    7 12:48:52    65
D0989 Schwalbe Stiepel     1    22   10    7    7
01 34 002 Grotthaus,H.           320.947   17    6    2    2 13:00:50   372
01 34 007 Schadw.,D.N.B.&Laube   318.762   20    5    3    3 13:00:21   402
01 34 010 Macha,Stefan           318.513   33    9    6    6 13:00:12   406
D3933 Sturmvogel Stiepel     3    70   20   11   11
01 35 003 Linek, B.              318.706   49   16   12   12 12:53:02   184
D0499 Courier Hattingen     1    49   16   12   12
01 48 006 Hinz+Ko+Appuhn+David   318.811   59   28   16   16 12:53:09   188
D6084 Rumpler Taube Stiepe     1    59   28   16   16
01 55 001 Noecker,Heinz-G        320.122   42   12    8    8 12:56:30   249
D7625 Heimwaerts Weitmar     1    42   12    8    8
01 60 011 Damm, R.+H.            314.381   32    6    4    4 13:02:01   578
01 60 014 Kucher, Bernhard       313.907   18    2    1    1 13:06:42   737
D0915 Tempo Linden     2    50    8    5    5
01 62 001 Lissner                318.225    9    2         13:14:35      
01 62 002 Meier, Manfred         320.069   33   18   14   14 12:42:54    13
D8531 Ohne Furcht Laer     2    42   20   14   14
Summe RV   12 Schläge 361 Tauben Preise  121    78    78

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3
RV                                                                                                                     
FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise RV

Summe FG   52 Schläge 1986 Tauben 321 KmPreise  664   662   665
Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise FG
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RV Bochum-Nord (02) 403 02 Mittlere Entfernung der RV: 326 Km
Erster Preis:
Letzter Preis:

02 Schulz,Heike        
02 Fray,Raimund        

322.024 Km
323.014 Km

17..12:42:04 Uhr
17..13:24:39 Uhr

 1450.123 meter/min
 1220.533 meter/min

Kz
Preisanzahl

Ver
Ankunft

lfd 1.TaubeSchläge
T

Entfernung
a

ges. gRV FG RegV 1.Pr.
02 07 001 Schaub,Friedh.+Matth   321.505   17    3    3    3 13:03:42   436
D0622 Niegedacht     1    17    3    3    3
02 10 004 Fray,Raimund           323.014   64    8    3    3 13:07:56   556
02 10 013 F+D Steinhoff-Cornel    323.498   37   17   14   14 12:47:08    23
D0783 Heimkehr Hofstede     2   101   25   17   17
02 11 001 Brockmeier,Karl-H.     335.025   22   10    9    9 13:03:00   145
D2437 Luftpost Erle     1    22   10    9    9
02 13 004 Schübbe,Herbert        323.724   22   13   12   12 12:54:19   133
02 13 009 Schulz,Heike           322.024   17   11   10   10 12:42:04     3
D0920 Heimatliebe     2    39   24   22   22
02 17 002 Frank,Peter            327.529   22    6    6    6 12:59:52   194
D7914 Heimweh     1    22    6    6    6
02 18 003 Nölke,H.+S.+L.+Thore   325.373   21   10    9    9 13:06:54   443
D1788 Sturm Riemke     1    21   10    9    9
02 28 003 Ziegenbein,Frank       327.159   10                  
D2825 Columbia Hordel     1    10             
Summe RV   9 Schläge 232 Tauben Preise   78    66    66

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3
RV                                                                                                                     
FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise RV

Summe FG   20 Schläge 494 Tauben 330 KmPreise  166   165   162
Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise FG

RV Wattenscheid (05) 403 05 Mittlere Entfernung der RV: 326 Km
Erster Preis:
Letzter Preis:

05 Greife-Baczewski    
05 Balzerowiak+Strehler

325.240 Km
327.670 Km

17..12:44:49 Uhr
17..13:22:32 Uhr

 1446.690 meter/min
 1248.029 meter/min

Kz
Preisanzahl

Ver
Ankunft

lfd 1.TaubeSchläge
T

Entfernung
a

ges. gRV FG RegV 1.Pr.
05 01 002 Skroch, H.+I.+M.       320.460   23    3    3    3 12:51:39   128
D0921 Heimkehr Wimmelh.     1    23    3    3    3
05 03 002 Greife-Baczewski       325.240   48   33   30   30 12:44:49     4
05 03 003 Erz                    322.553   72   14    8    8 12:57:03   212
05 03 006 Schulte, Michael       325.971   47   32   30   30 12:48:34    21
05 03 009 Löffler                327.214   20             13:23:00      
D2665 Blitz     4   187   79   68   68
05 07 001 Fam.Hoffmann           328.435   19    8    7    7 13:04:08   300
05 07 006 Cznotka, Andreas       328.858   37   12   12   12 12:57:50   130
D2667 Eilbote Lohrheide     2    56   20   19   19
05 11 005 Krollzick,Andre        333.149   25    6    4    4 13:06:57   274
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Kz
Preisanzahl

Ver
Ankunft

lfd 1.TaubeSchläge
T

Entfernung
a

ges. gRV FG RegV 1.Pr.
D0740 Frisch Gewagt     1    25    6    4    4
05 12 002 Leske,Alex             323.670   30    9    8    8 12:55:49   162
05 12 003 Leske,Carsten          323.622   50   14   14   14 12:49:15    64
05 12 005 Senditzki,Anke         323.019    3             13:41:06      
D2246 Froh Wiedersehen     3    83   23   22   22
05 18 009 Balzerowiak+Strehler    327.670   43    5    3    3 12:58:18   154
D2744 Schwarzer Vogel     1    43    5    3    3
05 19 001 Langanke,Dieter        328.881   13    8    8    8 13:07:54   399
D1913 Heimkehr Leithe     1    13    8    8    8
Summe RV   13 Schläge 430 Tauben Preise  144   127   127

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3
RV                                                                                                                     
FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise RV

RV Herne-Wanne 1900 (06) 403 06 Mittlere Entfernung der RV: 327 Km
Erster Preis:
Letzter Preis:

06 Stolorz, Norbert    
06 SG Kostrzewa,H.+U.  

328.157 Km
323.619 Km

17..12:46:06 Uhr
17..13:13:44 Uhr

 1451.380 meter/min
 1275.430 meter/min

Kz
Preisanzahl

Ver
Ankunft

lfd 1.TaubeSchläge
T

Entfernung
a

ges. gRV FG RegV 1.Pr.
06 07 002 SG K.+I-K Waschelitz    322.038   53   15   21   21 12:47:40    52
D1471 Froh Wiedersehn     1    53   15   21   21
06 14 007 SG Bedenik+Kurkamp     327.314   16    1    1    1 13:08:32   451
06 14 025 Sander,Heinz J.+Ute    327.306   28   10   13   14 12:48:20    17
06 14 039 Jakubczak, Heinz       327.043   23   14   16   16 12:49:48    24
D1576 Hüte Dich     3    67   25   30   31
06 18 011 Stolorz, Norbert       328.157   65   35   39   39 12:46:06     1
06 18 013 Krecichwost,Kl.-Adam   327.524    8    3    3    3 12:55:17   107
D2341 Siegespalme     2    73   38   42   42
06 20 002 Team Bremen            331.375   43   19   22   22 12:53:37    39
D2585 Horst-Haverkamp     1    43   19   22   22
06 26 001 Zuber, Edgar           327.944   30    9   10   10 12:51:53    54
06 26 002 D'Alonzo, Genoino      324.382   12    1    2    2 13:01:57   330
D3056 Gut Flug     2    42   10   12   12
06 41 011 Stolz, Louis           330.347   76   28   28   28 12:52:35    32
D7637 Unser Sport Bismarck     1    76   28   28   28
06 46 002 HolperHeidLückenbach   327.257   20    8   10   10 12:51:26    56
D9084 Reiselust     1    20    8   10   10
06 51 002 SG Kostrzewa,H.+U.     323.619   42   13   14   14 12:47:53    33
06 51 007 Team BS Siegburger     323.679   66    9   10   11 12:54:42   144
D7738 Fliege Sicher     2   108   22   24   25
06 67 014 M.Tigges & I+J+N+E+P   324.918   50   20   27   27 12:49:36    50
D3595 Vorwärts     1    50   20   27   27
06 68 001 Matczak,Zenon+Martin   327.913   36    9   11   11 12:49:30    19
06 68 016 Gebr. Borg,Josef+Joh   324.462   24    3    3    3 13:00:59   291
06 68 023 Käßner,Lothar          327.681   32   21   22   22 12:50:23    26
06 68 024 Feldberg, Rolf         327.890   50    7    8    8 12:49:06    18
D2556 Fortuna Böring     4   142   40   44   44
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Summe RV   18 Schläge 674 Tauben Preise  225   260   262
Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

RV                                                                                                                     
FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise RV

RV Witten (07) 403 07 Mittlere Entfernung der RV: 314 Km
Erster Preis:
Letzter Preis:

07 Jaeschke,Oliver     
07 Team Leon Payk      

320.446 Km
311.404 Km

17..12:40:51 Uhr
17..13:04:12 Uhr

 1450.857 meter/min
 1275.201 meter/min

Kz
Preisanzahl

Ver
Ankunft

lfd 1.TaubeSchläge
T

Entfernung
a

ges. gRV FG RegV 1.Pr.
07 07 006 Wittig, Christian      315.367   22    5    5    5 12:44:49    82
D2272 Luftbote Wilhelmshöh     1    22    5    5    5
07 36 001 Suski, Dariusz         307.572   36    9   11   11 12:39:44    93
07 36 004 Weide, Werner          315.034   29    1    6    6 12:49:15   156
D0906 Eintracht     2    65   10   17   17
07 46 008 Team Leon Payk         311.404  122   65   67   67 12:35:22     5
D8483 Club Annen     1   122   65   67   67
07 48 001 Czeszynski             318.295   41    6    6    6 12:54:01   218
D7819 Bleibe Treu     1    41    6    6    6
07 52 004 Ketzler,G+C.           323.662   56   20   22   22 12:49:45    69
D8418 Treu zur Heimat Herd     1    56   20   22   22
07 59 007 Gollor, Herbert        318.285   32    9    9    9 12:43:15    22
07 59 009 Bolz u. Bode           319.521   77   11   15   15 12:46:06    59
07 59 015 Jaeschke,Oliver        320.446  106   48   56   57 12:40:51     2
D7807 Edeltaube Grümerbaum     3   215   68   80   81
Summe RV   9 Schläge 521 Tauben Preise  174   197   198

Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3
RV                                                                                                                     
FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise RV

Summe FG   52 Schläge 1986 Tauben 321 KmPreise  664   662   665
Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

FG                                                                                                                     
RegV                                                                                                                     

Letzte Preise FG

Summe RegV   72 Schläge 2480 Tauben 323 KmPreise  830   827   827
Kl1 Kl2 Kl3 Kl4 Kl5 Kl6 Kl7 Kl8 Kl9 Po1 Po2 Po3 Po4 Toto 2er 3er Einsatz GewinnSg1 Sg2 Sg4Sg3

RegV                                                                                                                     
Letzte Preise RegV

   Sportpreis RV Gelsenkirchen

   Rang RV Ver lfd Name                 Preise..     As-Punkte
   -----------------------------------------------------------
      1 08  25 004 Team Haas-Moese           3   45     147.73        
      2 08  38 007 Team Schallwig           76           14.77        
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RV
Preise

FG
Metallfußring

RegV
J

Kz
a

Ve hZüchter rlfd 
Benannte

Verein Jg EndNr
T
aV gW

U

J hM rA
As-Punkte

B C AM Ankunft +/- met/min näPr RV FG RegV Gewinn
    1     3    30 08 25 Team Haas-Moese       1. 06892 23 0245   4 12:55:06 1421,710     3 100.0 98.79 96.49       
    2     4    45 08 51 J.Heißig              1. 03529 23 2502   4 12:54:14 1417,095     7 98.86 98.18 94.68       
    3     5    63 08 25 Team Haas-Moese       2. 06892 23 0188   6 V C 12:56:45 1411,801     4 97.73 97.58 92.50       
    4     6    71 08 25 Team Haas-Moese       3. 06892 23 0176   4 12:57:33 1407,047     5 96.59 96.97 91.54       
    5     7    72 08 25 Team Haas-Moese       4. 06892 23 0243   4 12:57:39 1406,455     9 95.45 96.36 91.41       
    6     8    81 08 16 Stollfuss             1. 07266 23 0281   3 12:56:30 1402,875    67 94.32 95.76 90.33       
    7     9    86 08 51 J.Heißig              2. 03529 23 2512   3 12:56:51 1401,440     8 93.18 95.15 89.72       
    8    10   100 08 51 J.Heißig              3. 08562 23 0135   5 V 12:57:43 1396,330    11 92.05 94.55 88.03       
    9    11   106 08 25 Team Haas-Moese       5. 06892 23 0202   5 12:59:57 1392,974    12 90.91 93.94 87.30       
   10    12   115 08 38 Jonda,G.+I.           1. 01436 23 0104   2 12:58:58 1 1388,486    35 89.77 93.33 86.22       
   11    13   117 08 51 J.Heißig              4. 03529 23 2541   3 12:59:12 1387,671    14 88.64 92.73 85.97       
   12    14   127 08 25 Team Haas-Moese       6. 06892 23 0256   5 13:01:25 1384,511    13 87.50 92.12 84.76       
   13    15   129 08 25 Team Haas-Moese       7. 06892 23 0149   5 13:01:42 1382,888    17 86.36 91.52 84.52       
   14    16   132 08 51 J.Heißig              5. 03529 23 2537   3 13:00:04 1382,662    15 85.23 90.91 84.16       
   15    19   141 08 51 J.Heißig              6. 03529 23 2520   6 V 13:00:31 1380,075    16 84.09 89.09 83.07       
   16    21   161 08 51 J.Heißig              7. 03529 23 2543   5 13:01:49 1372,656    20 82.95 87.88 80.65       
   17    24   179 08 25 Team Haas-Moese       8. 06892 23 0292   5 13:04:22 1367,797    29 81.82 86.06 78.48       
   18    25   181 08 05 Th.Eckelhoff          1. 03185 23 1023   5 V A 13:02:00 1367,711    19 80.68 85.45 78.23       
   19    26   182 08 05 Th.Eckelhoff          2. 03185 23 1017   4 13:02:01 1367,617    21 79.55 84.85 78.11       
   20    28   202 08 51 J.Heißig              8. 03529 23 2523   3 13:03:22 1363,913    22 78.41 83.64 75.70       
   21    29   223 08 05 Th.Eckelhoff          3. 00361 23 0096   3 13:03:31 1359,192    25 77.27 83.03 73.16       
   22    30   224 08 51 J.Heißig              9. 03529 23 2515   3 13:04:16 1358,888    23 76.14 82.42 73.04       
   23    31   228 08 51 J.Heißig             10. B  23 2018725   5 V 13:04:18 1358,702    24 75.00 81.82 72.55       
   24    32   232 08 51 J.Heißig             11. 03529 23 2524   2 13:04:23 1358,239    36 73.86 81.21 72.07       
   25    33   236 08 05 Th.Eckelhoff          4. 03185 23 1037   4 13:03:49 1357,520    26 72.73 80.61 71.58       
   26    34   240 08 05 Th.Eckelhoff          5. 03185 23 0979   3 13:03:58 1356,685    27 71.59 80.00 71.10       
   27    36   252 08 05 Th.Eckelhoff          6. 03185 23 1003   5 V A 13:04:41 1352,712    28 70.45 78.79 69.65       
   28    37   254 08 05 Th.Eckelhoff          7. 03185 23 1004   6 13:04:47 1352,159    33 69.32 78.18 69.41       
   29    38   260 08 25 Team Haas-Moese       9. 06892 23 0101   4 13:07:28 1350,663    30 68.18 77.58 68.68       
   30    39   269 08 25 Team Haas-Moese      10. 06892 23 0241   6 13:07:38 1349,754    31 67.05 76.97 67.59       
   31    40   271 08 25 Team Haas-Moese      11. 06892 23 0304   5 13:07:40 1349,572    31 65.91 76.36 67.35       a a a
   31    40   271 08 25 Team Haas-Moese      12. 06892 23 0255   5 13:07:40 1349,572    34 65.91 76.36 67.35       b b b
   33    42   275 08 05 Th.Eckelhoff          8. 03185 23 0978   4 13:05:22 1348,944    41 63.64 75.15 66.87       
   34    43   277 08 25 Team Haas-Moese      13. 06892 23 0168   4 13:07:49 1348,755    42 62.50 74.55 66.63       
   35    44   281 08 38 Jonda,G.+I.           2. 01436 23 0114   3 V 13:06:07 1 1348,151      61.36 73.94 66.14       
   36    46   289 08 51 J.Heißig             12. 03529 23 2538   1 13:06:27 1346,849    37 60.23 72.73 65.18       
   37    47   292 08 51 J.Heißig             13. 03529 23 2558   2 13:06:35 1346,121    38 59.09 72.12 64.81       
   38    50   307 08 51 J.Heißig             14. 03529 23 2530   4 13:06:59 1343,941    39 57.95 70.30 63.00       
   39    51   310 08 51 J.Heißig             15. 03529 23 2531   5 13:07:02 1343,669    40 56.82 69.70 62.64       
   40    52   317 08 51 J.Heißig             16. 03529 23 2566   2 13:07:13 1342,672    52 55.68 69.09 61.79       
   41    54   331 08 05 Th.Eckelhoff          9. 03185 23 0970   3 13:06:53 1340,658    78 54.55 67.88 60.10       
   42    56   341 08 25 Team Haas-Moese      14. 06892 23 0213   4 13:09:47 1338,136    42 53.41 66.67 58.89       a a a
   42    56   341 08 25 Team Haas-Moese      15. 06892 23 0115   3 13:09:47 1338,136    44 53.41 66.67 58.89       b b b
   44    58   346 08 25 Team Haas-Moese      16. 06892 23 0212   4 13:09:54 1337,511    45 51.14 65.45 58.28       
   45    59   349 08 25 Team Haas-Moese      17. 06892 23 0244   4 13:09:57 1337,243    45 50.00 64.85 57.92       a a a
   45    59   349 08 25 Team Haas-Moese      18. 06892 23 0150   6 V C 13:09:57 1337,243    47 50.00 64.85 57.92       b b b
   47    61   352 08 25 Team Haas-Moese      19. 06892 23 0182   6 13:10:00 1336,976    48 47.73 63.64 57.56       
   48    63   365 08 25 Team Haas-Moese      20. 06892 23 0303   6 V 13:10:32 1334,130    50 46.59 62.42 55.99       
   49    66   381 08 39 Sondermann, Udo       1. 00696 23 0446   4 13:01:18 1329,872    51 45.45 60.61 54.05       
   50    67   391 08 25 Team Haas-Moese      21. 06892 23 0177   4 13:11:45 1327,682    56 44.32 60.00 52.84       
   51    68   392 08 39 Sondermann, Udo       2. 00696 23 0415   3 13:01:42 1327,671    53 43.18 59.39 52.72       
   52    69   393 08 51 J.Heißig             17. 03529 23 2517   2 13:10:01 1327,635    54 42.05 58.79 52.60       
   53    71   395 08 39 Sondermann, Udo       3. 00696 23 0416   2 13:01:45 1327,396      40.91 57.58 52.36       
   54    75   409 08 51 J.Heißig             18. 03529 23 2535   3 13:10:21 1325,868    55 39.77 55.15 50.67       
   55    76   410 08 51 J.Heißig             19. 03529 23 2565   2 13:10:23 1325,691    57 38.64 54.55 50.54       
   56    77   421 08 25 Team Haas-Moese      22. 07266 23 0259   5 13:12:35 1323,302    63 37.50 53.94 49.21       
   57    79   433 08 51 J.Heißig             20. 03529 23 2549   5 13:11:29 1319,893    60 36.36 52.73 47.76       
   58    81   435 08 51 Golletz/Wesselbaum    1. 03529 23 2590   5 V 13:11:31 1 1319,563    59 35.23 51.52 47.52       
   59    90   472 08 51 Golletz/Wesselbaum    2. 03529 23 2579   2 13:12:37 1 1313,817    61 34.09 46.06 43.05       
   60    91   500 08 51 J.Heißig             21. 03529 23 2557   4 13:13:09 1311,203    62 32.95 45.45 39.66       
   61    92   501 08 51 Golletz/Wesselbaum    3. 03529 23 2597   4 V 13:13:08 1 1311,136      31.82 44.85 39.54       
   62    94   529 08 51 J.Heißig             22. 03529 23 2510   6 V 13:14:08 1306,129    72 30.68 43.64 36.15       
   63    98   547 08 25 Team Haas-Moese      23. 06892 23 0167   4 13:16:23 1303,688    64 29.55 41.21 33.98       
   64   104   560 08 25 Team Haas-Moese      24. 06892 23 0260   4 13:16:45 1301,827    65 28.41 37.58 32.41       
   65   106   564 08 25 Team Haas-Moese      25. 06892 23 0196   6 13:16:51 1301,320    66 27.27 36.36 31.92       
   66   109   579 08 25 Team Haas-Moese      26. 07266 23 0291   4 13:17:20 1298,876    68 26.14 34.55 30.11       
   67   110   589 08 16 Stollfuss             2. 07266 23 0224   2 V 13:15:45 1297,283      25.00 33.94 28.90       
   68   111   593 08 25 Team Haas-Moese      27. 06892 23 0223   5 13:17:58 1295,687    69 23.86 33.33 28.42       
   69   112   594 08 25 Team Haas-Moese      28. 06892 23 0322   5 13:17:59 1295,603    70 22.73 32.73 28.30       
   70   113   596 08 25 Team Haas-Moese      29. 06892 23 0321   5 13:18:05 1295,101    71 21.59 32.12 28.05       
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   71   115   601 08 25 Team Haas-Moese      30. 00361 23 0113   5 13:18:11 1294,599    74 20.45 30.91 27.45       
   72   118   614 08 51 J.Heißig             23. 03529 23 2529   6 V 13:16:55 1291,979    73 19.32 29.09 25.88       
   73   119   619 08 51 J.Heißig             24. 03529 23 2511   3 13:17:00 1291,560    77 18.18 28.48 25.27       
   74   120   622 08 25 Team Haas-Moese      31. 06892 23 0170   4 13:18:54 1291,016    75 17.05 27.88 24.91       
   75   125   637 08 25 Team Haas-Moese      32. 06892 23 0122   3 13:19:20 1288,859    80 15.91 24.85 23.10       
   76   126   642 08 38 Team Schallwig        1. 00361 23 0111   5 V C 13:17:35 1 1288,199    88 14.77 24.24 22.49       
   77   128   650 08 51 J.Heißig             25. 03529 23 2555   3 13:17:58 1286,721    85 13.64 23.03 21.52       
   78   129   652 08 05 Th.Eckelhoff         10. 03185 23 0812   3 13:17:19 1286,298    79 12.50 22.42 21.28       
   79   130   654 08 05 Th.Eckelhoff         11. 03185 23 0813   4 13:17:23 1285,965    83 11.36 21.82 21.04       
   80   135   686 08 25 Team Haas-Moese      33. 06892 23 0250   5 13:20:55 1281,037    81 10.23 18.79 17.17       
   81   136   696 08 25 Team Haas-Moese      34. 06892 23 0198   5 13:21:10 1279,811    82  9.09 18.18 15.96       
   82   137   699 08 25 Team Haas-Moese      35. 06892 23 0231   5 13:21:14 1279,484       7.95 17.58 15.60       
   83   139   709 08 05 Th.Eckelhoff         12. 03185 23 0968   6 13:19:21 1276,214    86  6.82 16.36 14.39       
   84   141   735 08 16 U.Stollfuss           1. PL397 23 8536   1 13:20:44 1272,714       5.68 15.15 11.25       
   85   145   750 08 51 J.Heißig             26. 07266 23 0380   2 13:21:11 1270,874       4.55 12.73  9.43       
   86   146   753 08 05 Th.Eckelhoff         13. 03185 23 1032   4 13:20:28 1270,742    87  3.41 12.12  9.07       
   87   147   754 08 05 Th.Eckelhoff         14. 03185 23 0969   3 13:20:30 1270,580       2.27 11.52  8.95       
   88   151   799 08 38 Team Schallwig        2. 02451 23 0871   5 V 13:22:51 1 1262,389       1.14  9.09  3.51       
       152   801 08 25 Team Haas-Moese      36. 06892 23 0236   4 13:24:51 1262,012            8.48  3.26       
       153   804 08 25 Team Haas-Moese      37. 06892 23 0162   4 13:24:55 1261,695            7.88  2.90       
       154   805 08 25 Team Haas-Moese      38. 06892 23 0133   4 13:24:56 1261,616            7.27  2.78       
       155   810 08 25 Team Haas-Moese      39. 06892 23 0239   3 13:25:07 1260,743            6.67  2.18       
       156   812 08 25 Team Haas-Moese      40. 06892 23 0153   5 V 13:25:09 1260,585            6.06  1.93       
       157   813 08 25 Team Haas-Moese      41. 06892 23 0227   5 13:25:11 1260,426            5.45  1.81       
       158   815 08 16 Stollfuss             3. 00361 23 0135   2 V 13:23:15 1260,323            4.85  1.57       
       162   824 08 51 J.Heißig             27. 01436 23 0370    13:23:47 1258,347            2.42  0.48       
       163      08 51 Golletz/Wesselbaum    4. 03529 23 2581   5 V 13:23:58 1 1257,329            1.82            
       164      08 39 Sondermann, Udo       4. 00696 23 0448   1 13:15:14 1257,273            1.21            

  165      08 05 Th.Eckelhoff         15. 03185 23 1033   2 13:23:39 1255,399            0.61            
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0127   1 13:24:37 1 1253,905                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0209   4 13:26:34 1253,885                           
               08 51 J.Heißig            03529 23 2507   1 13:25:12 1251,625                           
               08 51 Golletz/Wesselbaum  03529 23 2589   1 13:25:17 1 1251,089                           
               08 16 Stollfuss           07266 23 0272   2 V 13:26:17 1245,966                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0118   4 13:28:17 1245,862                           
               08 05 Th.Eckelhoff        03185 23 0837   4 13:26:37 1241,430                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0141   5 13:30:19 1236,491                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0142   1 13:28:38 1 1235,157                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0108   2 V 13:28:38 1 1235,157                           
               08 51 J.Heißig            03529 23 2522    13:29:03 1233,715                           
               08 16 U.Stollfuss         PL397 23 8535   1 13:29:09 1232,915                           
               08 05 Th.Eckelhoff        03185 23 0971   3 13:28:39 1232,034                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0144    13:30:34 1 1226,332                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0211   5 13:33:28 1222,248                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0118   3 V C 13:31:32 1 1221,966                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0178   2 13:33:33 1221,875                           
               08 51 J.Heißig            03529 23 2553   4 13:32:00 1220,335                           
               08 51 J.Heißig            03529 23 2569   5 13:32:07 1219,811                           
               08 51 J.Heißig            03529 23 2544   3 13:32:11 1219,513                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0277   3 13:34:14 1218,831                           
               08 25 Team Haas-Moese     00361 23 0114   4 13:35:56 1211,322                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0115    13:34:19 1 1209,569                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0226    13:36:42 1207,965                           
               08 51 J.Heißig            00361 23 0118   3 V 13:35:26 1205,123                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0134   4 13:37:40 1203,760                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0109   5 13:37:42 1203,615                           
               08 16 Stollfuss           07266 23 0244   1 13:36:02 1201,956                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0249   1 13:38:26 1200,445                           
               08 05 Th.Eckelhoff        03185 23 0977   3 13:36:56 1195,183                           
               08 05 Th.Eckelhoff        03185 23 1020   3 13:37:35 1192,384                           
               08 51 J.Heißig            03529 23 2564   4 13:39:24 1188,014                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0105   4 V C 13:40:00 1 1185,019                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0189   5 13:44:03 1176,708                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0116   2 V 13:42:06 1 1176,198                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0110   1 13:43:41 1 1169,633                           
               08 25 Team Haas-Moese     06892 23 0263   4 13:46:07 1168,209                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0139   2 13:46:16 1 1159,079                           
               08 47 Nebe,Danny          02742 23 0111    V 13:48:51 1 1148,710                           
               08 38 Jonda,G.+I.         01436 23 0111    13:49:04 1 1147,852                           
               08 05 Th.Eckelhoff        03185 23 1025   2 13:49:36 1142,907                           
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FG Jungtier Meisterschaft 5 Junge  nach 1.Pr. 2.Km 3.As-Punkte
 keine Mehrfachplatzierungen
J02/23   J03/23   J04/23   J05/23   J06/23   J07/23   
13.08.23 20.08.23 27.08.23 03.09.23 10.09.23 17.09.23 
138 km   163 km   204 km   258 km   214 km   330 km   
Aßlar    Butzbach Gelnhaus Wertheim Aschaffe Höchstad 

  1. 08 25 004 Team Haas-Moese        30 Preise  6535 Km 2296.22 As-Pkte 
  2. 08 51 004 J.Heißig               29 Preise  6397 Km 1903.76 As-Pkte 
  3. 02 10 013 F+D Steinhoff-Cornel   27 Preise  5893 Km 1616.80 As-Pkte 
  4. 08 05 002 Th.Eckelhoff           27 Preise  5777 Km 1992.29 As-Pkte 
  5. 08 51 002 Golletz/Wesselbaum     25 Preise  5370 Km 1414.03 As-Pkte 
  6. 02 11 001 Brockmeier,Karl-H.     23 Preise  5270 Km 1319.01 As-Pkte 
  7. 08 05 001 Reidegeld,Frank        23 Preise  4477 Km 1629.05 As-Pkte 
  8. 08 16 012 Stollfuss              22 Preise  4273 Km 1498.69 As-Pkte 
  9. 08 38 007 Team Schallwig         21 Preise  4547 Km 1202.65 As-Pkte 
 10. 02 13 004 Schübbe,Herbert        20 Preise  4365 Km  706.20 As-Pkte 
 11. 02 17 002 Frank,Peter            19 Preise  4131 Km  820.66 As-Pkte 
 12. 02 07 001 Schaub,Friedh.+Matth   19 Preise  3886 Km  930.03 As-Pkte 
 13. 08 38 013 Fam. Bala              19 Preise  3865 Km  828.10 As-Pkte 
 14. 02 10 004 Fray,Raimund           19 Preise  3783 Km  880.59 As-Pkte 
 15. 02 18 003 Nölke,H.+S.+L.+Thore   18 Preise  4192 Km  583.04 As-Pkte 
 16. 08 08 001 Majer,Willi            18 Preise  3600 Km  673.15 As-Pkte 
 17. 02 13 009 Schulz,Heike           17 Preise  3552 Km  910.29 As-Pkte 
 18. 02 10 005 Scheitza,Norbert       17 Preise  3472 Km  839.60 As-Pkte 
 19. 08 16 013 Jansen,H.W.            16 Preise  3385 Km  533.80 As-Pkte 
 20. 08 16 002 Herbst-Stahl           16 Preise  3106 Km  764.54 As-Pkte      
 21. 08 38 009 Jonda,G.+I.            15 Preise  3250 Km  730.67 As-Pkte 
 22. 08 08 003 Robitschko             14 Preise  2792 Km  334.76 As-Pkte 
 23. 08 39 001 Sondermann, Udo        13 Preise  3050 Km  435.42 As-Pkte 
 24. 08 38 001 Fam. Vonau             13 Preise  2427 Km  511.63 As-Pkte 
 25. 02 02 002 Schreiber Jürgen       12 Preise  2235 Km  447.45 As-Pkte 
 26. 02 13 006 Team Teubert           12 Preise  2194 Km  597.69 As-Pkte 
 27. 08 47 005 Nebe,Danny             11 Preise  2291 Km  529.18 As-Pkte 
 28. 08 28 001 Musga+Sohn              9 Preise  1965 Km  347.32 As-Pkte 
 29. 08 30 016 Zamhoefer,W.            9 Preise  1825 Km  261.41 As-Pkte 
 30. 08 40 002 Borowski                9 Preise  1727 Km  392.84 As-Pkte 
 31. 02 05 003 Grabowski,Hans          9 Preise  1672 Km  296.40 As-Pkte 
 32. 02 28 003 Ziegenbein,Frank        9 Preise  1513 Km  275.85 As-Pkte 
 33. 08 04 007 Team Leon Graw          8 Preise  1340 Km  189.61 As-Pkte 
 34. 08 16 004 U.Stollfuss             6 Preise  1324 Km  225.41 As-Pkte 
 35. 08 33 014 Hofmann                 6 Preise  1158 Km  262.00 As-Pkte 
 36. 08 47 006 Niedergriesse/Willig    5 Preise   690 Km  115.27 As-Pkte 
 37. 02 13 005 Märker,Fritz            4 Preise   858 Km  117.52 As-Pkte 
 38. 08 01 004 Steinmann,D.+U.         4 Preise   824 Km  159.25 As-Pkte 
 39. 08 28 005 Dost                    4 Preise   792 Km  168.40 As-Pkte 
 40. 02 02 001 Kalka,Hans              3 Preise   559 Km  128.10 As-Pkte 
 41. 08 16 003 Wilms                   1 Preise   258 Km    7.52 As-Pkte 
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FG bestes Jungtier  Junge  nach 1.Pr. 2.Km 3.As-Punkte
Preise, As-Punkte aus FG-Liste,  Km aus FG-Liste 
J02/23   J03/23   J04/23   J05/23   J06/23   J07/23   
13.08.23 20.08.23 27.08.23 03.09.23 10.09.23 17.09.23 
138 km   163 km   204 km   258 km   214 km   330 km   
Aßlar    Butzbach Gelnhaus Wertheim Aschaffe Höchstad 
Rang Kz Ver lfd Züchter Metallfußring Preise Km As-Pkte   J02  J03  J04  J05  J06  J07
  1. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0188    6 1307  531.48    65   84  112    5   15    5
  2. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0303    6 1307  473.56   190   69   43   51   24   63
  3. 08 51 004 J.Heißig             03529|23|2520    6 1307  472.63   206    4   23   54  158   19
  4. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0150    6 1307  472.41    85   92   53   67   73   59
  5. 08 05 002 Th.Eckelhoff         03185|23|1004    6 1307  452.40   155   18   84   85  143   37
  6. 08 51 004 J.Heißig             03529|23|2510    6 1307  425.94   153  140   45   86   60   94
  7. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0182    6 1307  412.04    58  240   59  221   45   61
  8. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0153    6 1307  406.73    61  208   69   27   47  156
  9. 02 10 013 F+D Steinhoff-Cornel 00783|23|0003    6 1307  404.20    35  358  199    2   21   85
 10. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0241    6 1307  402.19   318  154   77   25  134   39
 11. 08 51 004 J.Heißig             03529|23|2529    6 1307  365.83    90  122   37  112  245  118
 12. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0227    6 1307  358.99   198  206   77   95   39  157
 13. 08 51 004 J.Heißig             08562|23|0135    6 1307  355.97   293   33  152  152  282   10
 14. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0196    6 1307  336.04   336  199  144   93   65  106
 15. 02 10 013 F+D Steinhoff-Cornel 00783|23|0020    6 1307  311.37   368  337  105  125  107   62
 16. 08 51 002 Golletz/Wesselbaum   03529|23|2581    6 1307  307.80   164  287   28   61  216  163
 17. 08 05 002 Th.Eckelhoff         03185|23|0968    6 1307  286.87   175  134   99  241  235  139
 18. 08 25 004 Team Haas-Moese      07266|23|0259    5 1169  418.16     -   86   58    9    2   77
 19. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0202    5 1169  392.15     -  306   56   66    6   11
 20. 02 11 001 Brockmeier,Karl-H.   02437|23|0609    5 1169  361.09     -  182    8   16   20  142
 21. 08 38 007 Team Schallwig       00361|23|0111    5 1169  324.37     -  165  173    4   62  126
 22. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0322    5 1169  310.05     -  203   47  207   42  112
 23. 08 51 004 J.Heißig             03529|23|2549    5 1169  283.39     -  124  153  219  155   79
 24. 02 17 002 Frank,Peter          07914|23|0110    5 1169  264.08     -  109  262   50  287   73
 25. 08 38 007 Team Schallwig       02451|23|0871    5 1169  263.71     -  159  251  139   44  151
 26. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0198    5 1169  255.92     -  203  118  317   26  136
 27. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0133    5 1169  246.30     -  216  123  304   19  154
 28. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0244    5 1169  228.39     -  231   95  390  197   59
 29. 08 25 004 Team Haas-Moese      00361|23|0113    5 1169  217.01     -  219  310  218  108  115
 30. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0236    5 1169  189.06     -  231  106  246  248  152
 31. 08 51 004 J.Heißig             03529|23|2543    5 1169  186.20     -  395  368  278  164   21
 32. 08 51 004 J.Heißig             03529|23|2557    5 1169  163.60     -  282  177  359  264   91
 33. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0255    5 1144  343.09   261    -   56  228   13   40
 34. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0149    5 1144  330.49   158    -  372   74   55   15
 35. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0162    5 1144  326.13    63    -   48  146   63  153
 36. 08 51 004 J.Heißig             03529|23|2531    5 1144  291.66   298    -   41  231  135   51
 37. 08 51 002 Golletz/Wesselbaum   03529|23|2597    5 1144  220.99    53    -  379  108  293   92
 38. 02 11 001 Brockmeier,Karl-H.   02437|23|0615    5 1103  408.63    25   66    -   34   75   65
 39. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0292    5 1103  351.27    98  201    -  221   36   24
 40. 08 51 002 Golletz/Wesselbaum   03529|23|2590    5 1103  329.13   123  130    -   63  154   81
 41. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0223    5 1103  270.85   322  157    -   30  144  111
 42. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0250    5 1103  270.24    80  221    -   89  180  135
 43. 08 05 002 Th.Eckelhoff         03185|23|1023    5 1093  428.96   161   12    7   65    -   25
 44. 08 05 002 Th.Eckelhoff         03185|23|1003    5 1093  401.75   179   65   70   21    -   36
 45. 02 11 001 Brockmeier,Karl-H.   02437|23|0622    5 1093  364.67   223  121  100   87    -   20
 46. 08 51 004 J.Heißig             B |23|2018725    5 1093  342.15    22  164   38  353    -   31
 47. 02 10 013 F+D Steinhoff-Cornel 00783|23|0024    5 1093  323.92   225    2   24  310    -   70
 48. 02 10 013 F+D Steinhoff-Cornel 00783|23|0036    5 1093  311.92    42  138  134  162    -  124
 49. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0304    5 1093  296.40   411  146  125   93    -   40
 50. 02 10 013 F+D Steinhoff-Cornel 00783|23|0057    5 1093  265.39   218  218  108   76    -  150
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REG Jungtier Meisterschaft 3 Junge  Benannte (V) nach 1.Pr. 2.As-Punkte
Preise, As-Punkte aus RegV-Liste,  Km aus RegV-Liste 
J05/23   J06/23   J07/23   
03.09.23 10.09.23 17.09.23 
252 km   208 km   323 km   
Wertheim Aschaffe Höchstad 

  1. 06 18 011 Stolorz, Norbert        9 Preise  2349 Km  846.80 As-Pkte 
  2. 05 03 006 Schulte, Michael        9 Preise  2349 Km  799.07 As-Pkte 
  3. 08 25 004 Team Haas-Moese         9 Preise  2349 Km  767.71 As-Pkte 
  4. 06 14 025 Sander,Heinz J.+Ute     9 Preise  2349 Km  754.65 As-Pkte 
  5. 06 68 023 Käßner,Lothar           9 Preise  2349 Km  743.66 As-Pkte 
  6. 07 59 015 Jaeschke,Oliver         9 Preise  2349 Km  724.47 As-Pkte 
  7. 05 03 002 Greife-Baczewski        9 Preise  2349 Km  710.00 As-Pkte 
  8. 08 51 004 J.Heißig                9 Preise  2349 Km  666.90 As-Pkte 
  9. 02 11 001 Brockmeier,Karl-H.      9 Preise  2349 Km  651.96 As-Pkte 
 10. 05 12 003 Leske,Carsten           9 Preise  2349 Km  625.04 As-Pkte 
 11. 06 14 039 Jakubczak, Heinz        9 Preise  2349 Km  523.60 As-Pkte 
 12. 02 10 013 F+D Steinhoff-Cornel    9 Preise  2349 Km  518.82 As-Pkte 
 13. 01 62 002 Meier, Manfred          9 Preise  2349 Km  512.16 As-Pkte 
 14. 06 51 002 SG Kostrzewa,H.+U.      9 Preise  2349 Km  382.33 As-Pkte 
 15. 06 67 014 M.Tigges & I+J+N+E+P    9 Preise  2349 Km  305.93 As-Pkte 
 16. 07 52 004 Ketzler,G+C.            8 Preise  2026 Km  697.96 As-Pkte 
 17. 06 20 002 Team Bremen             8 Preise  2141 Km  611.79 As-Pkte 
 18. 05 11 005 Krollzick,Andre         8 Preise  2026 Km  575.84 As-Pkte 
 19. 08 51 002 Golletz/Wesselbaum      8 Preise  2026 Km  569.10 As-Pkte 
 20. 06 41 011 Stolz, Louis            8 Preise  2026 Km  551.87 As-Pkte      
 21. 08 16 012 Stollfuss               8 Preise  2026 Km  532.48 As-Pkte 
 22. 08 05 002 Th.Eckelhoff            8 Preise  2026 Km  532.43 As-Pkte 
 23. 08 38 007 Team Schallwig          8 Preise  2026 Km  530.32 As-Pkte 
 24. 06 68 024 Feldberg, Rolf          8 Preise  2026 Km  476.59 As-Pkte 
 25. 06 26 001 Zuber, Edgar            8 Preise  2141 Km  455.35 As-Pkte

REG bestes Jungtier  Junge  nach 1.Pr. 2.Km 3.As-Punkte
Preise, As-Punkte aus RegV-Liste,  Km aus RegV-Liste 
J05/23   J06/23   J07/23   
03.09.23 10.09.23 17.09.23 
252 km   208 km   323 km   
Wertheim Aschaffe Höchstad 
Rang Kz Ver lfd Züchter Metallfußring Preise Km As-Pkte   J05  J06  J07
  1. 06 18 011 Stolorz, Norbert     02341|23|0749    3  783  295.31    86    1    1
  2. 07 59 015 Jaeschke,Oliver      07807|23|0123    3  783  290.24    11    8   73
  3. 07 52 004 Ketzler,G+C.         08418|23|0032    3  783  289.34     1   23   76
  4. 07 46 008 Team Leon Payk       08483|23|0185    3  783  288.99   162   17    9
  5. 05 03 002 Greife-Baczewski     02665|23|0142    3  783  288.67    23  133    6
  6. 06 18 011 Stolorz, Norbert     02341|23|0724    3  783  286.25     7    6  109
  7. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0188    3  783  285.34    42   69   63
  8. 07 59 015 Jaeschke,Oliver      07807|23|0120    3  783  284.31   136    3   68
  9. 06 68 023 Käßner,Lothar        02556|23|1304    3  783  282.59    65  150   27
 10. 07 59 015 Jaeschke,Oliver      07807|23|0125    3  783  282.51   132    4   84
 11. 07 52 004 Ketzler,G+C.         08418|23|0022    3  783  282.40     5  113   78
 12. 07 46 008 Team Leon Payk       09084|23|1311    3  783  275.19   361   19   31
 13. 06 14 025 Sander,Heinz J.+Ute  01576|23|2118    3  783  272.81   372   62   20
 14. 07 46 008 Team Leon Payk       09084|23|1308    3  783  272.75   196   25  123
 15. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0202    3  783  272.69   207   46  106
 16. 05 03 002 Greife-Baczewski     02665|23|0111    3  783  269.37    21  164  148
 17. 07 59 015 Jaeschke,Oliver      07807|23|0159    3  783  269.13   138  118  124
 18. 07 46 008 Team Leon Payk       08483|23|0212    3  783  268.83   305   16  111
 19. 06 18 011 Stolorz, Norbert     02341|23|0740    3  783  268.61    32   94  191
 20. 05 03 006 Schulte, Michael     02665|23|0011    3  783  266.89   229  252   21
 21. 07 46 008 Team Leon Payk       09084|23|1355    3  783  265.84   259  232   28
 22. 07 59 015 Jaeschke,Oliver      07807|23|0151    3  783  265.25   128  369   11
 23. 07 59 015 Jaeschke,Oliver      07807|23|0146    3  783  260.71   140  416   15
 24. 08 25 004 Team Haas-Moese      06892|23|0149    3  783  259.38   233  172  129
 25. 07 52 004 Ketzler,G+C.         08418|23|0014    3  783  258.25   556   41   69


